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„Службен весник на СРМ“ изле- 
гува по потреба. Ракописите не 
се вракаат. Огласи по тарифата. 

Среда, 5 ноември 1969 
С к о п ј е 

Број 38 Год. XXV 

Претплатата за 1969 година изне- 
сува 60 динари. Овој број чини 
1,60 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16 

316. 
Врз основа на член 4 став 4 од Законот за на- 

чинот на поаолнуваше на работни места со непол- 
но работно време („Служоен весник на СРМ“ бр. 
28/о»;, Извршниот совет донесува 

317. 
Врз основа на член 1о од Законот за Репуб- 

личкиот фонд за социјални установи („Службен 
весник на Ст^М" бр. 14/о5) и член 29 од Статутот 
на <з?ондот, Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СОСТАВ НА РЕПУБЛИЧКАТА КОМИСИЈА 
ЗА ДАВЛШЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОПОЛНУВАтБЕ 
НА јгАВОХдИ месха со ненолно работно 

ВРЕМЕ 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈА- 
ТА ЧЛЕНОВИ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УНРАВиИОХ ОДБОР НА РЕНУБЛИЧКИОТ ФОНД 

ЗА СОЦИЈАЛНИ УСТАНОВИ 

I. Во Републичката комисија за давање со- 
гласност за пополнување на раоотни места со не- 
полно работно време се именуваат м тоа: 

за претседател — Славка Георгиева, член на 
Извршниот совет, 

за зам. претседател — Александар Донев, пот- 
секретар во г-епуоличкиот секрегаријат за труд. 

н. с-е утврдува дека, во смисла на член ч став 
4 од Законот за начинот на пополнување на ра- 
ботни места со неполно раоотно време, во Репуб- 
личката комисија се имеиуваат за членови и нивни 
заменици и тоа од: 

1. с-топанската комора на Македонија: 
— за член — Мишко Радосавњевик, секретар 

па Стручната служба за кадрови и работни односи, 
— за заменик — душко лпостолски, директор 

на Кадровскиот сектор во Железарницата „с,коп- 
је‘‘ во СкопЈе; 

2. Советрт на Сојузот на синдикатите на Ма- 
кедониЈа: 

— за член — Митре Миновски, член на Прет- 
седателството, 

— за заменик — Ванчо Лакалски, општествено- 
политички работник во Советот; 

3. Репуоличката заедница за запослување на 
работниците: 

— за член — Ристо Преметаров, претседател 
на Општинската заедница за запослување во Стру- 
мица, 

— за заменик — Драги Јорданов, претседател 
на Општинската заедница за запослување во Ти- 
тов Велес; 

4. Републичката заедница за образование: 
— за член — Драган Пиколовски, секретар на 

Заедницата, 
— за заменик — Никола Поповски, советник 

во Заедницата; 
5. непуоличката конференција на Сојузот на 

младината на МакедониЈа: 
— за член — Зорица Маленкова, член на Прет- 

седателството, 
— за заменик — Перо Георгиевски, член на 

Претседателството. 
III. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на социЈалистичка Репуолика Македонија". 

Бр. 15-2505/1 
9 септември 1969 година 

СкопЈе 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

I. Се утврдува дека им престанува функцијата 
поради истекот на мандатот на следните членови 
на (справниот одбор на Републичкиот фонд за со- 
цијзлни установи: 

— »Бупчо Ајдински 
— Ранка Милановик 
— Дана Андреева 
— Аница Вожинова 
— д-р душан Теодосиевски 
— Идриз Идризи. 
II. За членови на Управниот одбор на Репуб- 

личкиот фонд за социЈални установи, со мандат од 
четири години се именуваат: 

— Алојз Пипан, директор на Заводот за соци- 
јални прашања на СРМ — СкопЈе; 

—• д-р Димитар Ефимски, лекар во Заводот за 
рехабилитациЈа на деца и младинци во Драчево; 

— Нада согданова, претседател на советот за 
грижи и воспитување на деца на град СкопЈе; 

— Вера димитрова, советник во Собранието на 
СРМ; 

-— Ристо Божиновски, претседател на Републич- 
киот совет за прекршоци; 

— Мите Давидовски, командир на станица на 
милицијз за контрола и регулирање на сообракајот 
при УВР — СкопЈе. 

III. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а Ке се обЈави во „Службен весник 
на СоциЈалистичка Република Македонија“. 

Бр. 15-2148/1 
6 октомври 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

318. 
Врз основа на член 113а од Законот за измени 

и дополнувања на Законот за здравствена заштита 
и организацијата на здравствената служба („Служ- 
бен весник на СРМ“ бр. 16/65) и член 60 од Ста- 
тутот на Заводот, Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈА- 
ТА ЧЛЕНОВИ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СО- 

ВЕТОТ НА ЗАВОДОТ ЗА МЕДИЦИНСКА 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА 

I. Се утврдува дека им престанува функцијата 
поради истекот на мандатот на следните членови 
на Советот на Заводот за медицинска рехабилита- 
ција: 
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— Павле Крејчевски 
— Ружа Стојанова 
— д-р Деваја Зија 
— Никола Јаневски 
— д-р ЈБупчо Серафимов. 
II. За членови на Советот на Заводот за меди- 

цинска рехабилитација, се именуваат: 
а) со мандат од една година: 
— д-р Божидар Балончевски, лекар на специ- 

јализација на Клиниката за ортопедски болести 
во Скопје; 

— Гордана Грубовик, правник во Републичкиот 
секретаријат за народно здравје и соц. политика; 

—- Нено Трпчевски, социјален работник во Од- 
делението за здравство на Општината Скопје. 

б) со мандат од две години: 
— д-р Тихомир Кузмановски, лекар специја- 

лист во Неуропсихијатриската клиника во Скопје; 
— Милош Татомир, член на Претседателството 

на Сојузот на здруженијата на борците од НОВ 
за Махедонија; 

— Бранко Ордановски, стручен соработник во 
Вишиот стопански суд во Скопје. 

III. Ова решение влегува во сила со денот 
на донесувашето, а Ке се објави во „Службен вес- 
ник на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-2285/1 
6. 10. 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

319. 
Врз основа на член 40 од Законот за органи- 

зацијата и работењето на Извршниот совет („Служ- 
бен весник на СРМ“ бр. 17/65 и 16/59), Извршниот 
совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТ СОВЕТНИК 
ВО ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

I. Се разрешува од должност советник во Из- 
вршниот совет Киро Сотировски, поради замину- 
вање на нова должност. 

II. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а Ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 
Бр. 15-2697/1 

6. 10. 1969 година 
Скопје 

Претседател 
на Извршниот совет, 

д-р Ксенте Богоев, с. р. 

ОГласеп дел 
СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ I 

Општинскиот суд Скопје I, ги известува сите 
заинтересирани физички и правни лица дека во 
спорот заведен по тужбата на Рудници и железар- 
ница — Скопје против тужениот Терзиевски Русе, 
кој сега се наога во Западна Германија, со непо- 
зната адреса, за испразнување на стан, а кој е за- 
веден при овој суд под П. бр. 2728/66, на тужениот 
за привремен застапник му го одредува лицето 
Петар Сердјук, адвокат од Скопје, така што при- 
времениот застапник ке го застапува тужениот во 
постапката се додека тужениот или неговиот пол- 
номошник не се појават во судот, односно додека 
брганот на старателството не го извести судот дека 
му поставил старател. 

Од Општинскиот суд Скопје I, П. бр. 2728/66. 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КИЧЕВО 

При Општинскиот суд во Кичево се води по- 
стапка за огласување на загубено свидетелство за 
завршено четиригодишно основно училиште во 
училиштето село Црвивци, општина Кичево, на име 
Врангеловски Ислама Акиф, од село Црвивци, во 
учебната 1940/1941 година. 

Се повикува секој што го нашол или ке го 
најде свидетелството да му го достави на Општин- 
скиот суд во Кичево, или да го извести, а во про- 
тивно во рок од 3 месеци свидетелството ке се ог- 
ласи за поништено. 

Од Општинскиот суд во Кичево, Р. бр. 308 од 
15. X. 1969 година. (71) 

При Општинскиот суд во Кичево се води по- 
стапка за огласување на загубено свидетелство за 
завршено четиригодишно основно училиште во Ос- 
новното училиште во село Грешница, општина Ки- 
чево, на име Митрески Исајлов Методија од село 
Лешница во учебната 1942/1943 година. 

Се повикува секој кој го нашол или ке го 
најде горното свидетелство да му соопшти или му 
го достави на Општинскиот суд во Кичево. Во про- 
тивно во рок од 3 месеци по објавувањето на ог- 
ласот во „Службен весник на СРМ“, свидетелст- 
вото ке го огласи за поништено. 

Од Општинскиот суд во Кичево, Р. бр. 257 од 
15. X. 1969 год. (72) 

При Општинскиот суд во Кичево се води по- 
стапка за огласување на загубено свидетелство за 
завршено четиригодишно основно училиште в0 Ки- 
чево, во Основното училиште „Свети Сава“ во Ки- 
чево, на име Зејноски Ибраимов Адем од Кичево, 
во учебната 1940/1941 година. 

Се повикува секој кај кого е ова свидетелство 
или кој ке го најде да му го достави на Општин- 
скиот суд во Кичево, во рок од 3 месеци по об- 
јавувањето на огласот во „Службен весник на 
СРМ“, во противно свидетелството ке се огласи за 
поништено. 

Од Општинскиот суд во Кичево, Р. бр. 300 од 
15. X. 1969 година. (73) 

ЛИКВИДАЦИИ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 309", страна 923, книга I е запишано след- 
ното: Сарачко-јажарска, опинчарско-занаетчиската 
задруга „Благој Леов“ од Титов Велес, со реше- 
нието бр. 5920/1 од 11. XII. 1968 година на Собра- 
нието на општината Титов Велес е ставена во ре- 
довна ликвидација. 

За членови на ликвидационата комисија се од- 
редени следните лица: Љубиша Спасик, работник 
во Курчиската работилница „Димко Митрев“, Боро 
Данов, работник во Собранието на општината Ти- 
тов Велес, и Благој Николовски, работник во Прет- 
пријатието „Тапетар“. 

За ликвид^тор га споменатата задруга е назначен 
со решението бр. 2/1 од 2. III. 1969 година на Со- 
бранието на општината Титов Велес, Димовски Сто- 
јан, кој задругата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува, во границите на овластувањето, смета- 
но од 13. VI. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 549 од 30. IX. 1969 година. (1180) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1143, страна 743, книга V, е запишано след- 
ното: „Шпедитер" — претпријатие за транспортни 
услуги — Скопје, со решението бр. 25784/1 од 10. 
IX. 1969 година на Собранието на град Скопје е 
ставено во редовна ликвидација. 
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За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Виктор Ласков, кој прет- 
пријатието ке го потпишува, задолжува и раздол- 

.жува, во границите на овластувањето, сметано од 
3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Јосифовски Трајче, в.д. директор, и Павловски Бо- 
рис, им престанува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 867 од 13. X. 1969 г. (1181) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1202, страна 1071, книга V е запишано след- 
ното: „Изомонтажа“ — монтажно-инсталатерско 
претпријатие — Скопје, ул. „308“ бр. 7, со реше- 
нието бр. 25782/1 од 10. IX. 1969 година на Собра- 
нието на град Скопје е ставено во редовна ликви- 
дација. 

За ликвидатор на Споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Киро Петковски, кој прет- 
пријатието ке го потпИШува, задолжува и раздол- 
жува, во границите на овластувањето, сметано од 
3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Андоновски Герасим, в.д. директор, му престанува 
лравого за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 8о8 од 13. X. 1969 година. (1182) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1192, страна 1049, книга V е запишано след- 
ното: „Каоел" — електро-монтерска инсталатерска 
работна организација — Горче петров, ул. „171“ бр. 
10, со решението Ор. 25781/1 од 10. IX. 1969 година 
на Собранието на град СкопЈе е ставена во ре- 
довна ликвидацИја. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
■1969 година е назначен Виткор Ласков, кој прет- 
пријатието ке го потпишува, задолжува и раздол- 
жува, во границите на овластувањето, сметано од 
3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Левковски Никола, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 869 од 13. X. 1969 година. (1183) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1156, страна 811, книга V е запишано след- 
ното: „Југоградба“ — монтажно, градежно, набав- 
но-продажно претпријатие на големо и мало — 
Скопје, со решението бр. 25780/1 од 10. IX. 1969 го- 
дина на Собранието на град Скопје е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатОто претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Михајлов Андреја, кој 
претпријатието ке го потпишува, задолжува и раз- 
должува, во границите на овластувањето, сметано 
од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Максим Спасик, в.д. директор, му престанува пра- 
вото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 871 од 14. X. 1969 година. (1184) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1230, страна 1261, книга V, е запишано след- 

ното: „Гранттекс" — претпријатие за промет на 
големо и мало со посредништво — Скопје, со ре- 
шението бр. 25779/1 од 10. IX. 1969 година на Со- 
бранието на град Скопје е ставено во редовна лик- 
видација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Иван Вртановски, кој во 
иднина претпријатието ке го потпишува, задолжу- 
ва и раздолжува, во границите на овластувањето, 
сметано од 3. X. 1969 година. 

На досегашните потписници на претпријатието 
Златанов Александар, в.д. директор, и Каранфилов 
Аце, шеф на сметководството, им престанува пра- 
вото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 872 од 13. X. 1969 година. (1185) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1097, страна 493, книга V е запишано след- 
ното* „Ва.тткан гтромет" -т- претпријатие за промет 
на големо и мало и посредување на сите производи 
од земјоделието, сточарството и индустријата — 
Скопје, со решението бр. 25778/1 од 10. IX. 1969 
година на Собранието на град Скопје е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Славе Тодоровски, кој во 
иднина претпријатието ке го потпишува, задолжу- 
аа и раздолжува, сметано од 3. X. 1969 година. 

Ооврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Новак оосиф славко, в.д. директор, му пресханува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 873 од 14. X. 1969 година. (1186) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 12о4, сграна 1о/9, книга V е запишано 
следното: „Пореч]е“ — трговско претпријатие на 
големо и мало — Горче нетров, ул. „Радушка" 66, 
со решението бр. 25 /77/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје, е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 10. IX. 
1969 година е назначен Касниоски Игне, кој во ид- 
нина претпријатието ке го потпишува, задолжува и 
раздолжува, во границите на овластувањето, сме- 
тано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Костадин Стефановски, в. д. директор, Гиновски 
Санде и Пакдурски Никола, им престанува правото 
за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 874 од 14. X. 1969 година. (1187) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1219, страна 1159, книга V е запишано след- 
ното: „Трго-Солун“ — претпријатие за промет на 
големз и мало со кешаки стоки — индуст^ис„и, пре- 
хранбени и земјоделски производи, како и посреду- 
вање во прометот — Скопје, со решението бр. 
25773/1 од 10. IX. 1969 година на Собранието на град 
Скопје, е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Иван Вртановски, кој во 
иднина претпријатието ке го потпишува, задолжува 
и раздолжува, во границите на овластувањето, сме- 
тано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
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На досегашниот потписник на претпријатието 
Апостолов Гавро, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Фи. 
бр. 874 од 13. X. 1969 година. (1188) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. Ор. 1100 страна 6^7, книга V е запишано 
следното: ■.гринич,‘ ^ — трговско претпријатие на 
големо, посредување и туризам — СкопЈе, со ре- 
шението 6р. 2а773/1 од 1о. IX. 1969 година на Со- 
оранието на град СкопЈе е ставено во редовна лик- 
видациЈа. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
1л. 19о9 година е назначен Мемед Нурединовски, 
кој во иднина претпријатието ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува во границите на овла- 
стувањего, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Амети Идризи Енвер, в. д. директор, му преста- 
нува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 
бр. 876 од 14. X. 1969 година. (1189) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 115, страна 807, книга V е запишано 
следното: „Гарант Македонија“ — претпријатие за 
промет на големо и мало со фајансови плочи и 
посредување во прометот на индустриски стоки, 
земјоделски производи — Скопје, ул. „463“ бр. 14, 
со решението бр. 25771/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град СкопЈе од 17. 
IX. 1969 година е назначен Мемед Нурединовски, 
кој во иднина претпријатието ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува, во границите на овла- 
стувањето. сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник Димушевски Душ- 

ко, в. д. директор, му престанува правото за пот- 
пишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Фи. 
бр. 877 од 13. X. 1969 год. (1190) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1003, страна 156, книга VI е запишано 
следното: „Скопје комерц“ — комисионо посред- 
ничко препгријатие —"СкопЈб1, ул. „Беласица" бр. 6, 

со решението бр. 25768/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Круме Перковски, кој 
во иднина претпријатието ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува во границите на овласту- 
вањето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Стерје Дучо Кранго, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје Фи. 
бр. 879 од 14. X. 1969 год. "(1191) 

Окружниот стопански суд во Скопје об]'авува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 924, страна 781, и запишано следното: „Ма- 
кедонија универзал" — претпријатие за занаетчи- 
ски и транспортни услуги и посредување во про- 
метот — Скопје (бивш „Транспорт“ — претпријатие 
за утовар, растовар и транспорт — Скопје), со ре- 
шението бр. 25763/1 од 10. IX. 1969 година на Со- 

бранието на град Скопје е ставено во редовна лик- 
видација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Сарџовски Неделко, кој 
претпријатието ке го потпишува, задолжува и раз- 
должува во границите на овластувањето, сметано 
од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Стојан Симовски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 
бр, 880 од 15. X. 1969 година. (1192) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 70, страна 1325, книга V е запишано след- 
ното: „Радијатор“ — монтажно инсталатерско прет- 
пријатие — Скопје, со решението бр. 25790/1 од 
10.1х. 1969 година на Собранието на град Скопје 
е ставено в0 редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Сооранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Русев Герман, кој во 
иднина претпријатието ке го потпишува, задолжу- 
ва и раздолжува, во границите на овластувањето, 
сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Димитровски Тихомир, присилен управник, и Русев 
Герман, финансиски директор, им престанува пра- 
вото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 881 од 14. X. 1969 година. (1193) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1093, страна 1333, книга V, е запишано 
следното: „Извор“ — претпријатие за градежниш- 
тво, промет и посредување во прометот — Скопје, 
со решението бр. 25787/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Круме Перковски кој 
во иднина претпријатието ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува, во границите на овласту- 
вањето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Спасе Дамјановски, в .д. директор, и Павловска 
Павлина, им престанува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 882 од 13. X. 1969 год. (1194) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1109, страна 577, книга V е запишано след- 
ното: ^Јра-монт“ Градежно и монтажно прет- 
пријатие — Скопје, улица „Наум Наумовски-Борче“ 
бр. 30, со решението бр. 25786/1 од 10. IX. 1969 го- 
дина на Собранието на град Скопје е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собраниет0 на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Апостол Николовски, 
кој во иднина претпријатието ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува, во границите на овла- 
стувањето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Панче Михајловски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 883 од 14. X. 1969 година. (1195) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1154, страна 801, книга V е запишано след- 
ното: „Феролималд“ — претпријатие за градежни- 
штво, транспорт-шпедиција и посредување — Скоп- 
је, со решението бр. 25785/1 од 10. IX. 1969 година 
на Собранието на град Скопје, е ставено во ре- 
довна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Коста Равановски, кој 
во иднина претпријатието ке го потпишува, задол- 
жува, и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Џерков Ристо, в. д. директор, му престанува пра- 
вото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 884 од 13. X. 1969 година. (1196) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1045, страна 209, книга V е запишано след- 
ното: „25 мај“ — претприттие за градежништво, 
промет и посредување — Горче Петров — Скопје, 
со решението бр. 25762/1 од 10.. X. 1969 година на 
Собранието на град Скопје е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Блажо Дубровски, кој 
во иднина претпријатието ке го потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето. сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпри! атието 

Митко Николовски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 
бр. 885 од 14. X. 1969 година. (1197) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1207, страна 1097 книга V е запишано 
следното: „Занат-Македонија“ — занаетчиско прет- 
пријатие за електроинсталатерски услуги — Скоп- 
је, со решението бр. 25759/1 од 10. IX. 1969 година 
на Собранието на град Скопје е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Методија Трајковски, 
кој во иднина претпријатието ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува, во границите на овлас- 
тувањето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник Филип Филиповски, 

в. д. директор, му престанува правото за потпишу- 
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 886 од 14. X. 1969 година. (1198) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1062, страна 291, книга V е запишано след- 
ното: „Просвета" — издавачко претпријатие — 
Скопје, со решението бр. 25754/1 од 10. IX. 1969 го- 
дина на Собранието на град Скопје е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Нурединовски Бекиров 
Мемед, кој во иднина претпријатието ке го потпи- 
шува, задолжува и раздолжува, во границите на 
овластувањето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 

На досегашниот потписник на претпријатието 
Ненад Анишик, директор, му престанува правото 
за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 88? од 14. X. 1969 година. (1199) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1110, страна 581, книга V е запишано след- 
ното: „Орфеј“ — биро за уметност и култура — 
Скопје, улица „160“ бр. 144, со решението бр. 
25752/ 1 од 10. IX. 1969 година на Собранието на 
град Скопје, е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото биро со реше- 
ние на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Апостол Николов, кој 
во иднина бирото ке го потпишува, задолжува и 
раздолжува, во границите на овластувањето, сме- 
тано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на бирото Кирил 

Македонски, му престанува правото за потпишу- 
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 888 од 13. X. 1969 година. (1200) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтвува 
дека во регистарот на претприттијата и дуканите, 
рег. бр. 1154, страна 841, книга V е запишано след- 
ното: „Разнопром“ — трговско претпријатие за вр- 
шење на агенциски-посреднички услуги во ппоме- 
тот на стоки — Скопје, со решението бр. 25750/1 
од 10. IX. 1969 година на Собранието на град Скоп- 
је, е ставено во редовна ликвидацша. 

За ликвидатор на споменатото ппетпријатие со 
решенче на Собранието на гоад Скопте од 17. 
IX. 1969 година е назначен Сарговски Неделко, кој 
бо иднина претпвитатието ке го потпишува. за- 
должува и раздолжува. во гпаниците на овласту- 
вање^о, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската поед банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претповдатието 

Купоски Атанас, в. д. директор, му престанувз 
правото за потпишување. 

Од Окружниот отопански суд во Скопје. лч. 
бр. 889 од 13. X. 1969 година. (1201) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1152, страна 793, е запишано следното: 
„Вардар комерц“ — трговско претпријатие на голе- 
мо и мало — Скопје,. улица „Романвда“ б.б., со ре- 
шението бр. 25749/1 од 10. IX. 1969 година на Собра- 
нието на град Скопје е ставено во редовна ликви- 
дацвда. 

За ликвидатор на споменатото претпрвдатие со 
решение на Собранието на град Скопје од. 17. 
IX. 1969 е назначен Методија Трајковски, кој во 
иднина претпријатието ке го потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Велковски Раде, в. д. директор, му престанува пра- 
вото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 890 од 13. X. 1969 година. (1202) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпрвдатијата и дуканите, 
рег. бр. 1098, страна 497 е запишано следното: „Фе- 
никс“ — универзално трговско претпријатие на 
големо и мало — Скопје, со решението бр. 25747 
од 10. IX. 1969 година на Собранието на град Скоп- 
је, е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
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IX. 1969 година е назначен Апостол Николов, кој 
во иднина претпријатието Ке го потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
Ј-вето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Јосифовски Томо Југослав. в. д. директор и Сто- 
левски Андон Горги основач, им престанува пра- 
вото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 891 од 15. X. 1969 година. (1203) 

Окружниот стопански СУД во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1032 страна 129, книга V е е запишано 
следното: „Рекорд“ — трговско транспортно прет- 
пријатие — Скбпје, со решението бр. 25746/1 од 
10. IX, 1969 година на Собранието на град Скопје, 
е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Коста Равановски, кој 
во иднина претпријатието Ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува, во гпаниците на овласту- 
вањето, сметано од 3, X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

РабовиК: Драгомир, в. д. директор на претприја- 
тието, му престанува ппавото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фч. 
бр. 892 од 13. X. 1969 година. (1204) 

Окпужниот стопански суд во Скопје обчшува 
дека во пегистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бо. 1170, страна 879 е запишано следното: „Ма- 
кедонија поодукт" — претпријатие на големо и 
мало и услуги ао проче^от — Скопте, со петпе- 
нието бпој 25745Д од 10.ТХ. 19^9 година на Собоа- 
нието на град Скопје, е ставено во редовна лик- 
видаттија. 

За ликвидатоп на споменатото ппетппијатие оо 
рртттртЈтте на Собранчето на гпад Скогтте од 17. 
IX. 1969 година е назначеч Ристо Димчтпов, кот во 
иднина претпршатието 1се го потпигаува. задол- 
жува и раздолжува, во гоаниците на овластува- 
њето смегдно од 3. Х.1969 годика. 

Обврската ппед банката е со еден потпис. 
На дооегашниот потнисник на ппетппшатието 

Коста Трајановски, му престанува правото за пот- 
пишттвач-е. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Ли 
бр. 893 од 13. X. 1969 година. (1205) 

Окоужниот стонански суд ро Скопте обтавува 
дека во регистарот на поетпријатијата и дуКаните, 
рег.. 6р. 1201. страна 1087, е запишачо следното: 
„Генепалкомерп" — тпговско поетпритатие за по- 
спедување во ппотттетот со стоки — Скопте, со ое- 
птението бп. 25743/1 од 10. IX. 1969 година на Со- 
боанието на град Скопје, е ставено во редовна 
ликвидапита. 

За ликвидатор на споменатото ппетппи-јатие со 
ротчонче на Собранчето на гпад Скопте од 17. 
IX. 1969 година е назначен Игне Касниовски, кој 
во иднина пветпритатието Ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува. во гпаниците На овласту- 
вањето, сметано од 2. X. 1969 година. 

Обврската поед банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Гурчевски Душко, в. д. директоо, Петоовски Алек- 
сандар, комерцијален работник, и Петров Кипо, 
книговодител, им престанува правото за потпишу- 
вање. 

Од Окружниот етопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 894 од 15. X. 1969 година. (1206) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претприј атиј ата и дуКаните, 

рег. бр. 1106, страна 563, книга V е запишано 
следното: „Тргопосредник Македонија" — прсг- 
пријатие за промет на големо и мало и посреду- 
вање — Скопје, населба „Влае“, со решението бр. 
25742/1 од 10. IX. 1969 година на Собранието на град 
Скопје е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
ЈХ. 1969 година е назначен Настевски Круме, кој 
во иднина претпријатието Јсе го потпишува, за- 
дрлжува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Димитрија Саздоски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 895 од 13. X. 1969 година. (1207) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. ,1176, страна 903, книга У, е запишано 
следното: „Радика“ — зидаро-фасадерско и молер- 
ско претпријатие Скопје, со решението бр. 25783/1 
од 10. IX. 1969 година на Собпанието на град Скоп- 
је е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
пешет-тие на Собранието на гпад Скопте од 17. 
IX. 1969 година е назначен Рафајловски Рафе, кој 
во иднина претпријатието Ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува, во границите на овласту- 
вањето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На дрсегашните потписници на претпоијатието 

Таневски Ненад, в. д. директор и ПетковиЈс Мили- 
воје, комерцијален референт, им престанува пра- 
вото на потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 916 од 16. X. 1969 година. (1208) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претприј атиј ата и дуЈсаните, 
рег. бр. 1007, страна 987, книга IV, е запишано 
следното: „Ново Скопје“ — работна организација 
за промет и посредување на стока на големо и 
мало — Скопје, ул. „ЈНА“ бр. 68, со решението 
бр. 25775/1 од 10. IX. 1969 година на Собранието 
на град Скопје е ставена во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17; 
X. 1969 година е назначен _ Драган Блажев, кој 
во иднина претпријатието Ј4е го потпишува за- 
должува и раздолжува во границите на овласту- 
вање^о, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на споменатото 

претприј атие Бранислав ОгњеновиЈс, в. д. дирек- 
тор, му престанува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 917 од 16. X. 1969 година. - (1209) 

Окоужниот стопански счд во Скопје обтав^ва 
дека во регистарот на претпријатијата и дуЈсаните, 
рег. бр. 1209, е запишано следното: „Магропоом" 
— грагежно ппетпоиЈ&гие — Скопте. (Студентска 
населба „Тафталипе“, канпелариЈа број 5 и 6), со 
решението бр. 25760''! од 10. IX. 1969 година на СО- 
бранието на град Скоцје, е ставено во редовна 
ликвидацита. 

За ликвидатоо на сцоменатото ппетпоијатие со 
ретпеиче на Собранието на гоад СкопЈе од 17. 
IX. 1969 година е назначен Рафајловски Рафе, кој 
во иттнина претпоитатието Јсе го потпишува, за- 
должува и раздолжува,. во гоаниците на овласту- 
вањеп-о. сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претприЈатието 

Милан Станулов, в. д. директор, му престанува 
нравото за потпишување. 
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Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 918 од 17. X. 1969 година. (1210) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1191, страна 1005 е запишано следното: 
„Агро-кооп“ — претпријатие за производство и 
услуги во земјоделието Скопје, ул. „Живин пазар“ 
бб, со решението бр. 25748/1 од 10. IX. 1969 година 
на Собранието на град Скопје, е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Славе Христовски, кој 
претпријатието ке го потпишува задолжува и раз- 
должува, во границите на овластуваљето, сметано 
од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Горги Христовски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 919 од 17. X. 1969 година. (1211) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1137, страна 717 е запишано следното: „Ма- 
кедонија превоз“ — претпри1атие _за транспортни 
услуги — Скопте. ул. „Гуро Гаковик" бр. 36, со ре- 
шението бр. 25765/1 од 10. IX. 1969 година на Собпа- 
нието на град Скопје, е ставено во редовна лик- 
видација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопте од 17. 
IX. 1969 година е назначен Јордан Прличков, кој 
во иднина претпријатието Ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува во границите на овласту- 
вањето. сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Лазао Стојановски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, љи. 
бр. 920 од 17. X. 1969 година. (1212) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1131, страна 693 е запишано следното: „9 
мај“ — претпријатие за зидаро-фасадерски работи, 
промет и посредување во прометот — Скопје, ул. 
„125“ бб, со решението бр. 2576/1 од 10. IX. 1969 
година на Собранието на град Скопје, е ставено 
во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Кипровски Јосиф, кој 
во иднина претпријатието Ке го потпишува, за- 
должува и раздолжува, во границите на овласту- 
вањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Трпчевски Богоев Коста, в. д. директор, му преста- 
нува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 921 од 17. X. 1969 година. (1213) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1160, страна 825, е запишано следното: „По- 
беда транспорт" — претпријатие за превоз, утовар. 
растовар и други услуги — Скопје, ул. „Маршал 
Тито“ (во приземните простории на хотел „Бри- 
стол“), со решението бр. 25764/1 од 10. IX. 1969 го- 
дина на Собранието на град Скопје, е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Александар Јовановик, 

кој во иднина претпријатието ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува, во границите на овла- 
стувањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Зукорлик Селман, в. д. директор, и Оковик Спахо, 
основач, им престанува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 922 од 17. X. 1969 година. (1214) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1163, страна 1293, книга V е запишано 
следното: „Квалитет“ — трговска и производна рч- 
ботна организација на големо и мало — Скопје, со 
решението бр. 25776/1 од 10. IX. 1969 година на Со- 
бранието на град Скопје, е ставена во редовна ли- 
квидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопте од _ 17. 
IX. 1969 година е назначен Драган Блажев, кој во 
иднина претпријатието ке го потпишува, задолжу- 
ва и раздолжува, во границите на овластувањето, 
сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Велковски Гуро, му престанува правото за потпи- 
шување. . 

Од Окружниот стопански суд во Скопзе, Фи. 
бр. 923 од 16. X. 1969 година. (1215) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 919, страна 357 е запишано следното: „Цве- 
тан Димов“ — претпријатие за текстилна инду- 
стрија и промет на големо и мало со текстил и 
текстилни производи, посредување во прометот и 
сите видови индустриски и земјоделски стоки — 
Скопје, со решението бр. 25770/1 од 10. IX. 1969 го- 
дина на Собранието на град Скопје, е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на гоад Скопје ол 17. 
IX. 1969 година е назначен Костадинопски Горги 
Симо, кој во иднина претппијатието ке го пот- 
пишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Степановски Трајан и Миленковски Стоил, им пре- 
станува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 924 од 17. X. 1969 година. (1216)- 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1100, страна 515 е запишано следното. 
Слога" — претпријатие за утовар, растовар и 
транспорт — Скопје, со решението бр. 25766/1 од 
10. IX. 1969 година на Собранието на град Скопје, 
е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Атанас Атанасовски, 
кој во иднина претпријатието ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува во границите на овласту- 
вањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Боривоје Тасевски, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. . 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе Фи. 
бр. 925 од 17. X. 1969 година. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр 981, страна 809 е запишано следното: Ус- 
слуга" — услужно претпријатие — СкопЈе, ул. „135 
бЈ 72, со решението бр. 25756/1 од 10. IX. 1969 
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година на Собранието на град Скопје е ставено 
во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Атанас Атанасовски, 
кој во иднина претпријатието Ке го потпишува, 
задолжува и раздолжува во границите на овла- 
стувањето, сметан0 од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Стојмир Станишев, в. д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански Суд во Скопје, Фи. 
бр. 926 од 17. X. 1969 година. (1218) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1099, страна 511 е запишано следното: 
„Кораб“ — комбинована занаетчиско-трговска ра- 
ботна оРганизација — Скопје, ул. „275 бр. 9, со ре- 
шението бр. 25757/1 од 10. IX. 1969 година на Со- 
бранието на град Скопје, е ставена во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Александар Стојанов- 
ски, кој во иднина работната организација Ке ја 
потпишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на работната ор- 

ганизација Јован Стерјовски, в. д. директор, му 
престанува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 
бр. 927 од 17. X. 1969 година. (1219) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1205, страна 1083 е запишано следното: 
„Застава" — работна организација — механички 
сервис — Горче Петров II (предвојнички центар), 
со решението бр. 25758/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје, е ставена во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. 
IX. 1969 година е назначен Александар Стојанов- 
бки кој во иднина работната организација 1се ја 
потпишува, задолжува и раздолжува, в0 границите 
на овластувањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на работната ор- 

ганизација Горги Коцевски, в. д. директор, и Тра- 
јан Секуловски, основач, им престанува правото за 
потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 928 од 17. X. 1969 година. (1220) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1179, страна 941 е запишано следното: „Ко- 
смос“ — работна организација за посредување во 
прометот — Скопје, ул. „256“ бб, со решението 
бр. 25757/1 од 10. IX. 1969 година на Собранието на 
град Скопје, е ставена во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатата работна орга- 
низација со решение на Собранието на град Скоп- 
је од 17. IX. 1969 година е назначен Апостол Баев- 
ски, кој во иднина работната организација Ке ја 
потпишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на работната орга- 

низација Кралев Стојан, в. д. директор, му преста- 
нува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 
бр. 929 од 17. X. 1969 година. (1221) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1135, страна 785 е запишано следното: 
„Скопје промет“ — претпријатие за промет и ус- 
луги во прометот на големо и мало — Скопје, со 
решението бр. 25774/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје, е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Апостол Баевски, кој во 
иднина претпријатието 1се го потпишува, задолжу- 
ва и раздолжува, во границите на овластувањето, 
сметано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Мујо Мурич, в.д. директор, му престанува правото 
за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 930 од 17. X. 1969 година. (1222) 

Окружниот стопански суд во Скопје обтавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1070, страна 321 е запишано следното: ..ТТе- 
листер“. — зидаро-фасадерско претпоијатие — 
'Скопје, со решението број 25788/1 од 10. IX. 1969 
година на Собранието на град Скопје, е ставеио 
во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1869 година е назначен Саве Сарџовски, кој во ид- 
нина претпријатието Ке го потпишува, задолжува 
и раздолжува, во границите на овластувањето, сме- 
тано од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Бошковски Славе, Јовановски Миле и Зендели Би- 
лал, им престанува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 931 од 17. X. 1969 година. (1223) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1153, страна 797, книга V е запишано след- 
ното: „Епоха“ — издавачко претпријатие —- Скоп- 
је, ул. „221“ бр. 1а, со решението бр. 25753/1 од 10. 
IX. 1969 година на Собранието на град Скопје, е 
ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Стамат Стаматовски, кој во 
иднина претпријатието Ке го потпишува, задолжува 
и раздолжува, во границите на овластувањето, сме- 
тано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Драган Јаневски, му престанува правото за пот- 
пишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 932 од 16. X. 1969 година. (1224) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1115, страна 599, книга V е запишано след- 
ното: „Сигнали“ — издавачко претпријатие — Ск~п- 
је, булевар „ЈНА“ бр. 66, со решението бр, 25771/1 
од 10. IX. 1969 година на Собранието на град 
Скопје, е ставено во редовна ликвидација. 

За ликвидатор на претпријатието со решение 
на Собранието на град Скопје од 17. IX. 1969 го- 
дина е назначен Кирил Иванов, кој во иднина 
претпријатието Ке го потпишува, задолжува и раз- 
должува, во границите на овластувањето, сметано 
од 3. X. 1969 година. 
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Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Методија Сталевски, в.д. директор, му престанува 
правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 933 од 16. X. 1969 година. (1225) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1142, страна 737, книга V е запишано след- 
ното: „Кавадарско поле“ — трговско претпријатие со 
промет со земјоделски производи, прехранбени, ин- 
дустриски стоки и алкохолни и безалкохолни пи- 
јалоци — Скопје, ул. „Гуро ГоновиК:" бр. 115, со 
решението бр. 25751/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје, е ставено во редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Александар Јовановски, кој 
во иднина претпријатието Ке го потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, сметано од 3. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на претпријатието 

Колев Петре, в.д. директор, и Атанас Дончевски. 
шеф на комерцијална служба — основач, им пре- 
станува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 934 од 16. X. 1969 година. (1226) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 105, страна 513, е запишано следното: „Пер- 
спектива" —- станбено-штедна задруга — Скопје, со 
решението бр. 25789/1 од 10. IX. 1969 година на 
Собранието на град Скопје е ставено во редовна 
ликвидација. - * 

За ликвидатор на споменатото претпријатие со 
решение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначена Марија КојиЕ, која во ид- 
нина претпријатието Ке го потпишува, задолжува и 
раздолжува во границите на овластувањето од 10. 
X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници на претпријатието 

Обрад ЖерајиК, претседател на задружниот совет, 
Марија Митрева, член на управниот одбор, Иван 
Кировски, член на задружниот совет и Петар Та- 
нев, претседател на управниот одбор, им преста- 
нува правото за потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 935 од 17. X. 1969 година. (1227) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и ду&аните, 
рег. бр. 997, страна 919, е запишано следното: „Дак- 
тило биро“ — сервис — Скопје, ул. „275“ бб (Ка- 
пиштец), со решението бр. 25755/1 од 10. IX. 1969 
година на Собранието на град Скопје, е ставено во 
редовна ликвидација. 

За ликвидатор на споменатиот сервис со ре- 
шение на Собранието на град Скопје од 17. IX. 
1969 година е назначен Кирил Иванов, кој во ид- 
нина сервисот ке го потпишува, задолжува и раз- 
должува, во границите на овластувањето. сметано 
од 10. X. 1969 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашниот потписник на сервисот Душан 

Трајановски, директор, му престанува правото за 
потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 936 од 17. X. 1969 година. (1228) 

Загубениот штембил под назив: „Тапетарско- 
декоративна работилница „Стил“ — Цветко Гроз- 
дановски, ул. 243 бр. 17, Скопје", се огласува за 
неважен. (7387) 

МААИ ОГААСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Пасош на име Садри Цафери, с. М. Речица, 
Тетово. (7432) 

Свидетелство за завршено VII и VIII одделе- 
ние, издадено од Вечерното училиште „И. Р. Ло- 
ла“ — с. Табановце — Кумановско на име Влади- 
мир СтанојковиЈс, Скопје. (7414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристина Јовановска, Скопје. (2337) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанка Јаневска, Скопје. (2333) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Осмолетката „Стив Наумов“ — Скопје на име Миле 
Василев, Скопје. (2339) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зекир Исеини, Скопје. (2340) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име СреКко КиранџиК, Скопје. (2341) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добросав Атанасовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адем Шабани, Скопје. (2343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исен Исен, Скопје. (2344) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Георгиевски, Скопје. (2345 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Георгиевска, Скопје. (2346) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наум Дејковски, Скопје. (2347) 

Свидетелства за V, VI, VII и VIII сдделение, 
издадени од Училиштето „Александар Урдарев- 
ски“ — Скопје на име Тодор Ангеловски, Скопје 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на ■ име Стојанка Костенцова, Скоше. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Ефремова, Скопје. (2350) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ферида РахиЈс, Скопје. (2351) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веса Тасева, Скопје. (2352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодос Додевски, Скопје. (2353) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елисавета Мерџанова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Даница Аврамовска, Скопје. (2355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Мојсов, Скопје. (2353) 

Оружен лист рег. бр. 209, издаден од ОВР — 
Охрид на име Велко Божиновски, Г. Петров. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамиз МалиК, Скопје. (2358) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратомир ТомиК, Скопје. (2359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гуџуфи Мухаби, Скопје. (2360) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Крсте Доксимовски, Скопје. (2361) 

Здравствена легитимација бр. 186578 издадена 
од ЗСО — Скопје на име Радован Милосковски, 
Скопје. (2362) 

Здравствена легитимација бр. 204922 издадена 
од ЗСО — Скопје на име Венцислав Костовски, 
Скопје. (2363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемо Алиевски Скопје. (2364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Михајлова, Скопје. (2365) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленче Димовска, Скопје. (2366) 

Здравствена лигитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Омер Омеровик, Скопје, (2367) 

ЗдраВствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Мирко и Ленче Симоновски, Скопјс. 
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Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Дебар на име Кујтиме Гелеши, ул. „Здравко 
Чочкоски" бр. 1, Дебар. (4201) 

Здравствена легитимација на име Дончо Ди- 
мовски. ул. „Г. Димитров" бр. 70, Т. Велес. (4202) 

Свидетелство бр. 33 за завршено основно учи- 
лиште на име Муарем Зендели, с. Вруток, Гости- 
вар. (4203) 

Здравствена легИтимација бр. 12677, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Ванчо 
В. Николов, с. Косово Дабје, Делчево. (4204) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Пцилеп на име Димче Ликоски, с. Вогани Прилеп. 

(4206) 
Свидетелство од VI одделение на име Горгија 

Боцевски, с. Дреновци, Прилеп. (42о7) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Љољезар Каба, с. Велешта, Струга. (4208) 
Здравствена легитимација на име Сабри А. 

Идрис, с. Пршовце, Тетово. (4209) 
Здравствена легитимација на име Владо Вел- 

ков, с. Зрновци Кочани. (4210) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Андреја Димишков, Скопје. (4211) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Владанка ЈаниЈс, Скопје. (4212) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ранко Горгиевски, Скопје. (4213) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Марина Стефановска, Скопје. (4214) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Славко Стефановски, Скопје. 
Ученичка книшка од I до IV одделение, изда- 

дена од Осмолетката „Моша Пијаде" — Г. Петров 
на име Љубе Стојановски, Скопје. (4573) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Стојне Спиридонов, Скопје. (4574) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добривоје Трајковски, Скопје. 

(4575) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Верка Спасовска, Скопје. (4576) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■ 
Кр Паланка на име Санде Тодоровски, Скопје. 

(4577,' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Шукри Муса, Скопје. (4578) 

Здравствена легитимација издадена^ од ЗСО^ —- 
Скопје ча име Милисав Тошик, Скопје. (4579) 

Свидетелство за завршена I година, издаде- 
но од Центарот за образование при Рудници и же- 
лезара „Скопје“ — Скопје на име Стојан Кметов- 
ски, Скопје. (4580) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на имеДушан Ристо Сарчев, Скопје. (4531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Јосимовски, Скопје. (4582) 

Воена книшка издадена од ВП 4795/32 — Бео- 
град на име Никола Јосимовски, Скопје. (4583) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Кичево на име Љубица и Митре Кузмановски, 
Скопје. (4584) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Липљан на име Гордана Ангелковик, Скопје. 

(4585) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наташа Атанасова, Скопје. (4586' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џелал Максути, Скопје. (4537) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јордан Измирлиев, Скопје. (4588) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Петровик, Скопје. (4589) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Неда Трајковска, Скопје. (4590) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Софка Бојаџиева, Скопје. (4591) 

Индекс бр. 11081, издаден од Економскиот фа- 
култет — Скопје на име Ванчо Казанџиски, Скопје. 

(4592) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Матеја Калајџијски, Скопје. (4593) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Кимет Сулејмани, Скопје. (4594) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Петре Костовски, Скопје. (4595) 
Работна книшка рег. бр. 473, издадена од Скогпе 

на име Фазљи А. Суљејман, Скопје. (4596) 
Здравствена легитимација издадена од_ ЗСО — 

Скопје на име Стојанка Трајковска, Скопје. (4597) 
Здравствена легитимација изладена од ЗСО 

Скопје на име Даут Адемагик, Скопје. (4598) 
Здравствена легитимапша издадена од ЗСО 

Скопје на име Трајко Стојановски, Скопје. (4599) 
Здравствена легитимапија издадена од ЗСО 

Скоп)е на име Богољуб Максимовик, Скопје. /4600) 
Здравствена легитиматтиза издадеча од ЗСО - 

Скопте на име ЈВубица Божинова, Скопје. /4601) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 

Скопје на име Тинчо Маневски, Скопје. /4602) 
Здравствена легитимација издадеча од ЗСО — 

Скопте на име Атанас Соколовски, Скопје. /4603) 
Злравствена легитимацита изпадеча од ЗСО — 

Скопте на име Исен Сали Исени, Скопте. (4604) 
Рабе-на книшка издадена од Скопје на 

Енвео Шериф, Скоппе. /4605) 
Здравствена легитимацита издалена од ЗСО —- 

Скопте на име Миле Ангелоски, Скоп1е. /4606) 
Зттравствена легитиматтита издалеча од ЗСО — 

Скопте на име Бпахим Елшани, Скопте. 0607) 
Зправствена легитиматтита изпалеча од ЗСО — 

Скопте на име Миропа Манева. Скочте. 1 ^ 
Злравствена легитиматтита издадеча од зсу ” 

Скопте на име Зумрета Клопијат, Скопзе. <40)У) 
Гт.мттр-елстчо за завршена I гопина, изпапечо 

од ЕМУЗУС „Котте Ме-шлетт" — Скопје на име н_ 
ливоте В. Митревски, Скопт. 

Зппавствена легитимзттита издалена од 
Скопте на име Бранко Митски .Скочте. /46П) 

за ззвотттена I гопина. излалено 
од ЕМУЗУС „Коце Металец“ Скопје на^чм 
Тратач Славковски. Скопте. _ 

Зппавствена летитимапита изпапена од зс 
Беонпад на име Јатиш Садику, Скопте. „„р. _ 

Здравствена легитимација изладена од зсс 
Скопте на име Атанас Бадев, Скоше. _ 

Здравствена легитимација издадена од зсс ^ 
Скопте на име Идрис Дарлишта, Скоше. _ 

Злоавствени легитимапии издадени од -со 
Скоп^е на име Екрем и‘Еатрам Зекирови С>опзе 

Злоавствена легитимација издадена од зсо 
СкошГиГГме Цвета Ц-« «/90 

Диплома гл. книга бр. 84, дел. оу. на 

Ге^ЖвтеГ^ од з 
Ско„ТГ"Гс"ГГ=ф”о^енСко?.зс'«® 

Ско„Т»ГГе мТески С-овЈв 

3?аТеасХи=.^ГсНко|.3з|ет„ 

Здравствена легитимација Д 3 (4622) 
Скопје на име Злата Трпевск Скопје на има 

Работна книшка издадена од . (4623) 

Јованче » огвтимацвја „з.аде- 

„а о?зТ<?-Ско3„1Г.“„Ие Владо 3« 

Злроаствена к”™&опЈ.. <«25) 

“ТрГотвГа л.™—Ја „зда.ена о. ЗСО - 
Скопје на име Камбер Бекиров.Скоше. 
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Свидетелство за завршена I година, издадено 
од СообраКајниот училишен центар — Скопје на 
име Горги Георгиев, Скопје. (4627) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Сообракајниот училишен центар — Скопје на 
име Горги Георгиев, Скопје. (4628) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драги Трпчевски, Скопје. (4629) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Звезда Митровска, Скопје. (4630) 

Здравствена легитимација издадена сд ЗСО — 
Скопје на име Милан Стојановски, Скопје. (4631) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулбеар Адеми, Скопје. (46'32) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алија Хасани. Скопје. (4633) 

Полномошно број 03-10297/1 од 21. ХП. 1968 
година, издадено од Претпр. „Вардар“ — Скогпа 
на име Спасе Секуловски, Скопје. (4634) 

Свиле^елство за завршена I голина, издадено 
од ЕМУЗУС „Коце Металец“ — Скопје на име 
Лазо Настевски. Скопје. (4635) 

Индекс бр. 5774, издаден од Економскиот фа- 
култет — Скопје на име Димитар Таневски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сксгпе на име Бајрам Мемет, Скоше. (4637) 

Свидетелство за П година, издадено од Педа- 
гошката гимназија — „Никола Карев“ — Скопје на 
име Лилјана Стојменовска, Скопје. (4638) 

Здравствена легитимација изладена од ЗСО — 
Скопте на име Рада Мешковска. Скопје. С4639) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопте на име Леман Ајази. Скопје. (4640) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скоте на име Андреја Цубалевски. Скопје. (4641) 

Работна кншгтка издадена од Скопје на име 
Бајгам Шериф, Скопје. 14643) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скогие на име Божо Алексовски. Скопје. 14044) 

Здравствена легитимација издадена од. ЗСО — 
Скогпе на име Убавка Митровска, Скопје. 14645) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Горги Бошнаковски, Скопје. (4646) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Костадинка Генчева, Скопје. (4647) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Георгиевска, Скопје. (4648) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Алексинац на име Борислав Дуковски, Скопје. 

(4649) 
Свидетелство за завршена I година, издадено 

од Училиштето за ученици во стопанство „Коце 
Металец“ — Скопје на име Љупчо Стефановски, 
Скопје. (4650) 

Свидетелство за завршена II година, издаде- 
но од Училиштето за ученици во стопанство „Ко- 
це Металец“ — Скопје на име Звонимир Анге- 
ловски, Скопје. (4651) 

Свидетелство за завршен II клас, издадено од 
Гимназијата „Кочо Рацин“ — Г. Петров на име 
Аница Горгиевска, Г. Петров. (4652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Вера Китановска, Скопје. (4653) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фазиле Рамадани, Скопје. (4654) 

Свидетелствб за завршена I година, издадено 
од УЗУС „Коце Металец“ — Скопје на име Стојан 
РајчиК, Скопје. (4655) 

Диплома за завршена школа за болничари, из- 
дадена од Средно медицинското училиште — Ско- 
пје на име Хидает Илијазова, Скопје. (4656) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Фима Чамовска, с. Двориште, Бе- 
Рово. (4657) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемиља Дурмишовска, Скопје. (4658) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Јованка Горгиева, Скопје. (4659) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Мендо Абдула, Скопје. (4660) 

Здравствена легитимгција издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рефида Раџовик, Скопје. (4661) 

Свидетелство за завршена II година, издадено 
од училиштето за забари и заботехничари — Ско- 
пје на име Љубинка НиколовсКа, Скопје. (4662) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Бјелина на име Александар Масин, Скопје. (466о) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Павлов, Скопје. (4664) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Деда Додик, Скопје. (4665) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пандура Николовска, Скопје. (466С) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гурга Тренкоска, Скопје. (4667) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Данче и Благица Павловски, Скопје. 

(4668) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Фана Новаковска, Скопје. (4669/ 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Цвета Димик, Скопје. (4670) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 

Скопје на име Сабри Барди, Скопје. (4671) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ајет Чаљани, Скопје, (4672; 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Ракип Азизи, Скопје. (4673) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО - - 

Скопје на име Адем Исени, Скопје. (4674) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мефаил Асановски, Скопје. (4675) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Веби Камери, Скопје. (4676) 
Свидетелство За положен педагошки испит на име 
Елена Стефанова, Скопје. (4677; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Владимир Сиљановски, Скопје. (4678) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Стиф Наумов“ -— Скопје 
на име Љубе Славковски, Скопје. (4679' 

Свидетелство за завршен испит при Средн < 
економското училиште во Скопје на име Вера И 
Томовска, Скопје. (4680/ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Николова, Скопје. (4631) 

Ученичка книшка за III одделение издаденн 
од Осмолетката „Тефејуз" — Скопје на име Назми 
Метовски, Скопје. 14682, 

Здравствена легитимапија издадена од ЗСО 
Скопје на име Мекабир Таир, Скопје. (4683 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Расим Исенов, Скопје. (4684' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Маневски, Скопје. (4685' 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -— 
Скопје на име Анка и Миле Кузмановски, Скопје. 

(4686) 
Здравствена легитимација издадена 6д ЗСО — 

Скопје на име Фатима Рожајац, Скопје. (4637) 
Индекс бр. 708, издаден од МедИцинскиот фа- 

култет во Скопје на име Нада Силјановска, Скоп- 
је. (4688) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Симеонов, Скопје. (4689) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Менка Огненовска, Скопје. (4690) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Божановски, Скопје. (4691) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Смилевска, Скопје. (4692) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Тетово на име Шефкие Османи. с. 
Новаки, Тетово. 4693) 

Здравствена легитимација на име Мемет А. 
Емини, с. Прељубиште, ТетзвО. (4694) 
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Свидетелство од 1964/65 год., издадено од Гим- 
назијата „П. Попоски“ — Гостивар на име Мицко 
Димитриески, с. Д. Бањица, Гостивар. (4695) 

Свидетелство од 1965/66 година, издадено од 
Гимјназијат*1 „Панче Попоски" — Гостивар на име 
Мицко Димитриески, с. Дол. Бањица, Гостивар. 

(4696) 
Свидетелство на име Милица Косовац, ул. 

„Г. Делечев" бр. 11, Гостивар. (4697) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Гостивар на име Таир Таири, с. Балиндол, Гости- 
вар. (4698) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Синан Салиевски, ул. 
„Ј. Сандански“ бр. 52, Битола. (4699) 

Здравствена легитимација бр. 1545, издадена 
од ЗСО — Битола на име ЈБуба Т. Иванова, ул. 
„Брегалница" бр. 9, Битола. (4700) 

Свидетелство од III година издадено од Хе- 
миското училиште во Прилеп на име Блага Комин- 
коска, с. Кривогаштани, Прилеп. (4701) 

Свидетелство од VIII одделение на име Васил- 
ка Лазароска, с. Бело Поле, Прилеп. (4702) 

Свидетелство од I година, издадено од Хеми- 
ското училиште во Прилеп на име Воислав Арсов, 
Прилеп. (4703) 

Свидетелство од VIII одделение за возрасни 
на име Трајко Стојановски, ул. „Београдска“ бр. 
8, Прилеп. . (47°4) 

Извод издаден од Прилеп на име Трајко Сто- 
јановски, ул. „Београдска“ бр. 8, Прилеп. (4705) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Весела Николоска, 
ул. ,Пиринска“ бр. 101, Прилеп. (4706) 

Работна книшка рег. бр. 4043, серија бр. 338359, 
на име Благоја Петкоски, ул. „Орде Чопела“ бр. 
12, Прилеп. (4™7) 

Здравствена легитимација на име Љубица 10- 
доровска, Т. Велес. (4|08) 

Здравствена легитимација на име Гроздан л.и- 
танов, с. Мамутчево, Т. Велес. (4709) 

Работна книшка бр. 4681, на име Миленко 
Стојаноски, Гостивар. (4710) 

Свидетелство на име Самедин Арифи, с. ни- 
рок, Гостивар. . ^ Ј 

Здравствена легитимација на име Назми менга, 
ул. „18 ноември“ бр. 109, Гостивар. (47П) 

Здравствена легитимација на име Ризо Била- 
ли, с. Нистрово, Гостивар. (4713; 

Земгоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Илинка Митровска, 
с. Г. Агларци, Битола. (4/14) 

Здоавствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Реџеп А. Хусни, ул. „Илинден 
бр. 160, Битола. ^ ' 

Свидетлства за завршен I и II клас, издадени 
од Гимназијата „Ј. Б. Тито“ - Битола на име 
Томислав Ваневски, ул. „Цв. Димов бр. И5,^Би- 

гола^видетелство за завршена I година, издадено 
од Училиштето „Р. Р. Ричко“ — пРилеп на ““® 
Стојан Опурчакоски, с. Витолишта, Прилеп. (4717) 

Здравствена легитимација на име Амдије Кица, 

с. Велешта, Струга. 
Здравствена легитимација на име Живко На- 

ковски, ул. „В. Циривири1 бр. 116, Т. Велес. 
Здравствена легитимација на име Назмице Иса- 

ки с. Раковец, Тетово.. 
Здравствена легитимација бр. 78100 на име Але- 

ксандар Нашовски, ул. „Страшо Пинџур бр^21, 

Тетово. .т 
Здравствена легитимација на име Јордан Нико- 

лов Бекаровски, с. Митрашинци, Берово. 
Индекс бр. 2458, издаден од Педагошката ака- 

»е„5Г- Битол, на Рис.нкн С~]а»оМ, УЛј 
„Илинден" бр. 22, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Љубица Петкоска, с. Рилево, При- 
леп. (4724) 

Свидетелство од I година, издаденр од Индус- 
триското училиште со практична обука „Р. Р. Рич- 
ко“ — Прилеп на име Ристо Аврамоски, ул. „Орде 
Чопела“ бр. 67, Прилеп. (4725) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Гоце С. Трајкоски, ул. „Цане Коња- 
рец“ бр. 122, Прилеп. 

Свидетелство бр. 448/38, за завршен испит из- 
дадено од Стопанското училиште „Перо Наков“ 
— Куманово на име Трајче Насевски, ул. „Вук 
Караџик" бр. 29, Куманово. (4727) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази- 
јата „Стив Наумов" — РесОн на име Николина Бел- 
чова, Ресен. (4728) 

Инвалидска здравствена легитимација бр. 99130, 
издадена од СО — Т. Велес на име Димитар А. 
Аневски, с. Б; шино, Т. Велес. (4729) 

Здравствена легитимација бр. 10568 на име На- 
да Станоева, Неготино. (4730) 

Змјоделска здравствена легитимација бр. 1246 
на име Гулша Имери, с. Челопек, Тетово. (4731) 

Свидетелство за I клас гимназија на име Ве- 
сел Саити, ул. „М. Б. Р. бр. 40, Гостивар. (4732) 

Свидетелство од III година издадено од Учили- 
штето „Р. Р. Ричко“ — Прилеп на име Петре Фи- 
липоски" ул. „Шакир Војвода“ бр. 8. Поилеп. (4733) 

Свидетелство од II година издадено од Гимнази- 
јата „Р. Р. Ричко“ — Прилеп на име Димитар Ма- 
кешоски, ул. „Б. Корчагин" бр. 56, Прилеп. (4734) 

Свидетелство од I година издадено од Гимна- 
зијата „Р. Р. Ричко“ — Ппилеп ва име Љубен Мот- 
соски, ул. „Борка Левата“ бр. 6, Прилеп. (4735) 

Свидетелство од IV одделение издадено од Учи- 
лиштето „11 октомври“ Прилеп на име Марија 
Кондоска, Кеј „1 мај“ бр. 1, Прилеп. (4736) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Миле Цветаноски, кеј „1 мај бр. 
21, Прилеп. (4737) 

Свидетелство од I година, издадено од Училиш- 
тето „Р. Р. Ричко“, Прилеп на име Трајче Видоски, 
ул. „П. Талески“ бр. 12, Прилеп. (4738) 

Свидетелство од I клас, издадено од Хемиското 
училиште во Прилеп на име Методија Макалоски, 
с. Г. Коњари, Прилеп. (4739) 

Работна книшка бр. 248, издадена од КР. Па- 
ланка на име Стојанче Г. Колевски, с. Конопница, 
Кр. Паланка. (4740) 

Свидетелство за II година, издадено од Гимна- 
зијата „Здравко Чочковски“ — Дебар на име Кр- 
лиу Агрон, ул. „Танасие Или1Ј“ бр. 129, Дебар. (4(41) 

Здравствена легитимација на име Мерсим Ше- 
рифовски ,с. Грнчари, Ресен. (4742) 

Здравствена легитимација на име Павлина Нај- 
дова, ул. „Кукушка" бр. 28, Т. Велес. (4743) 

Свидетелство од I година средно хемиско учи- 
лиште на име Менка Љушкова, ул. „Енгелсова 
бр. 1, Т. Велес. )4744) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија на 
име Јоско Петрески, ул. „Нонче Попоски" Гост^и- 

Вс1р. . 
Здравствена легитимаци^а издадена од јцсј 

Гостивар на име Ремзија А. Аки, ул. „Т. Богданон- 
ски“ бр. 10, Гостивар. 

Здравствена легитимација бр. 8170 на име Сте- 
фан Бошев Атанасов, с. Оризари, Кочани. (4747) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Светомир Николик, Ско- 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасе Крстевски, Скоп]е. ^ (4749) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Трифко Гигич, Скопзе. (4ФО 

Ученичка книшка за завршено Ш ^елепие, 
издадена од Осмолетката во иас. Лисиче на 
Милевка Гигич, Скопје. 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Неделков, Скопје. (4752) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хошиме Шакир, Скопје. (4753) 

Свидетелство за завршена II година, изд'.цено 
од Индустриското училиште „Коце Металец“ - - 
Скопје на име Милан М. Васовик, Скопје. (4754) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Денка Илиева, Скопје. (4755) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибраим Доган, Скопје. (4756) 

Работна книшка бр. 2264, издадена од Скопје 
на име Љубе 3. Давидовски, Скопје. (4757) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Гсргиевски, Скопје. (4758) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кирил Цветан Илиевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Крушевац на име Зоран Милосавл>евик, Скопје. 

Свидетлство за завршена I година, издадено од 
Педагошката гимназија „Никола Карев“ — Скоп- 
је на име Мирослава Јаневска, Скопје. (4761) 

Здравствени легитимацији издадени од ЗСО — 
Скбпје на име Иван, Загорка, Бранислав и Милја- 
на Русевски, Скопје. (4762) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Раде СтанојевиК, Скопје. (4763) 

Здравствена легитимација бр. 44577, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Стефан Несторовски, 
Скопје. (4764) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро П. Атанасовски, Скопје. (4765) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Педагошката гимназија „НикОла Карев“ — 
Скопје на име Васко Горгиевски, Скопје. (4766) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда- 
дено од Осмолетката „Св. Климент Охридски" с. 
Црешнево на име Наталија Горгиева, с. Црешне- 
во Т. Велес. (4767) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Васиљевик, Скопје. (4768) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Камил Колашинац, Скопје. (4769); 

Здравствени легитимацији издадени од ЗСО — 
Скопје на име Мердита и Жаклина Нука, Скопје. 

(4770) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Драгица Тодоровска, Скопје. (4771: 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Марко Донев, Скопје. (4772) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Халит Халит, Скопје. (4773) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Тодор Симонов, Скопје. (4774) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мена Раифова ,Скопје. (4775) 
Свидетелство за завршено III одделение на име 

Лала Зорник, с. Саждево, Крушево. (4776) 
Свидетелство за завршена I година, издадено од 

Училиштето за забари и забни техничари Скопје 
на име Иснија Абдулова, Скопје. (4778) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд на име Драган Станчев, Скопје. (4779) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наџија Исмаилова, Скопје (4780) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Зекир, Скопје. (4781) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богољуб Николов, с. Романовци, Ку- 
маново. (4782) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садије Расим, Скопје. (4783) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Стојмир Трпевски, 
Скопје. (4784) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Пановска, Скопје. (4785) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Вангеловски, Скопје. (4786) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Бојаџиев, Скопје. (4787) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Славка Тасевска, Скопје. (4788; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —' 
Скопје на име Торги Чолоков, Скопје. (4789) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —т 
Прилеп наиме Гога Башијанески, Скопје. (4790) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Обилик, на име Миле П. Блажевски, Скопје. (4791) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Јашар и Џеват Р. Фејзулови, Скоп- 
је. (4792) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Влчевски, Скопје. (4793) 

Свидетелство за завршен II клас АСУЦ во Ско- 
пје на име Драги Фурнаџиски, Скопје. (4795) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Веска Козарева, Скопје. (4796) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Стопанското училиште „Димитар Влахов" — Скопје 
на име Трендафилка Димовска, Скопје. (4797) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Димовски, Скопје. (4798) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тафили Реџепи, Скопје. (4799) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јордан Манчев, Скопје. (4800) 

Свидетелство за завршено II година, издадено 
од Гимназијата „Јане Сандански“ — Струмица на 
име Љуба Терзијанова, Скопје. (4801) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Добре Георгиевски, Скопје. (4802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Младен Тупуковски, Скопје. (4803) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Качаник на име Џеладин Чајани, Скопје. (4804) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абедин Зејни, Скопје. (4805) 

Свидетелство за завршен матурски испит изда- 
дено од ЕМЗУС „Коце Металец" — Скопје на име 
Радомир Кајевик, Скопје. (4806) 

Свидетелство за завршено VI одделение, изда * 
дено од Осмолетката „Гоце Делчев“ — с. Љубанцп 
на име Ангеле Утковски, Скопје. (4807) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Скендер Селимовик, Скопје. (4808) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сулејман Куртиши, Скопје. (4809) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — - 
Скопје на име Тина Стојкова, Скопје. (4810) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -- 
Скопје на име Георги Кралев, Скопје. (4811) 

Работна книшка издадена од Скспје на имн 
Трајче Шаидаров, Скопје. (4812) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - - 
Скопје на име Драги Горгиевски, Скопје. (4813) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анастас Чука, Скопје. (4814 

Воена книшка на име Драгољуб Илиевски, Ско 
пје. (4815) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
гимназија „Горги Димитров" — Скопје на име Бо- 
рислав Томовски, Скопје. (4816) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Божиновски, Скопје. (4817) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Раде Јовчевски Корчагин" — Скопје 
на име Димче Соколовски, Скопје. (4818) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Урошевац на име Мустафа Ибраими, Скопје. (4819) 

Здравствена легитимациЈа издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Шкет, Скопје. (4820) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славко Петровски, Скопје. (4821) 

Свидетелство за завршена IV година, издадено 
од Рударското-геолошко техничко училиште во 
Пробиштип на име Марика Б. Аџиевска, Скопје,. 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зухра Реџеп, Скопје. (4823) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајче Спасовски, Скопје. (4824) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сгсопје на име Величко Костик, Г. Петров. (4825) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназија „Раде Корчагин — Скопје, на име Мари- 
па Дончевска, Скопје. (4826) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка Ристовска, Скопје. (4827) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стана Горгиева, Скопје. (4828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Менекше Нуредин, Скопје. (4829) 

Индекс бр. 1249, издаден од Еелектромашински- 
от факултет — Скопје на име Никола Зафиров, 
Скопје. (4830) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панајот Оринов, Скопје. (4831) 

Диплома бр. 466, за завршен испит издадена од 
Правниот факултет во Скопје на име Благој Пила- 
тсв, Скопје. (4832) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Вера Митановска, Скопје. (4833) 

Свидетелство за завршена III година ЕМУЦ во 
Скопје на име Томислав Пешик, Скопје. (4834) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Касим Кики, Скопје. (4835) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Александар Накалемик, Скопје. (4836) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Цветан Димов“ — Скопје на име Вио- 
лета Трајковска, Скопје. (4837) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Шабан Бајрамов, Скопје. (4838) 

Здравствени легитимацији издадени од ЗСО -— 
Скопје на име Муарем и Амит Џемаиловски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скспје на име Златан Тасевски, Скопје. (4840) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Родна Георгиева, Скопје. (4841) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Румена Коцева, Скопје. (4842) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Геле Михајловски, Скопје. (4843) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
пимназијата „Раде Јовчевски Корчагин" — Скопје 
на име Војислав Кајевски, Скопје, (4844) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Кузмановски, Скопје. (4845) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ратка Петаноска, Скопје. (4846) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Глушченко, Скопје. (4347) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Кирил Пејчинович“ — Тетово на име 
Милослав Пауновски, Скопје. (4848) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Стевка Николовска, Скопје. (4849) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ^— 
Скопје на име Фета Казими, Скопје. (4850) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џеват Камберовик, Скопје. (4851) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тихомир Спасовски, Скопје. (4852) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мито Добросављевик, Скопје. (4853) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Димитрија Јовановски, Скопје. (4854) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Киро Трајковски, Скопје. (4855) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Зорица Јаневска, Скопје. (4856) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Александар Цибрев, Скопје. (4857) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Загорка Томик, Скопје. (4358) 

Здравствена легитимација издадена. од ЗСО 
Скопје на име Јонче Димовски, Скопје. (4859) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Св. Николе на име Јаким и Галаба Вучеви, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сашо Конечки, Скопје. (4861) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олег Дементиенко, Скопје. (4862) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шабан СаитовиК, Скопје. (4863) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јовче Цацановски, Скопје. (4364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Стевковска, Скопје. (4865) 

Свидетелство од I година, издадено од ЕМУЦ 
во Скопје на име Ванчо Мишковски, Скопје. (4866) 

Свидетелства за II и Ш година, издадени од 
Економското училиште „Борис Кидрич" — Скопје 
на име Благоја Драгишки, Скопје. (4867) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Мирјана Петрушева 
Дисева, с. Драмче, Делчево. (4868) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Трајанка Ристовска, с. 
Живсјно, Битола. (4369) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Злата Ристевска, с. 
Живојно, Битола. (4870) 

Здравствена легитимација бр. 2363, издадена од 
ЗСО — Битола на име Горги С. Васев, ул. „Горги 
Стеројовски“ бр. 1/6, Битола. (4871) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Стопанското училиште „Кочо Рацин“ — Битола на 
име Вангел Маневски, ул. „Маврово" бр. 3, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола- на име Андре Терзијевски, с. Грајешница, 
Битола. (4873) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фанка Терзијева, с. Грајешница, 
Битола. (4874) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Тода Ристевска, с. Живој- 
но, Битола. (4875) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп, на име Благоја Булбароски, с. Г. Коњари, 
Прилеп. (4876) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Даница Гореска, с. Во- 
гани, Прилеп. (4877) 

Свидетелство од I година, издадено од Гимнази- 
јата „Р. Р. Ричко“ — Прилеп на име Данчо Нико- 
ловски, ул. „В. Главинов“ бр. 15, Прилеп. (4879) 

Свидетелство од I клас на име Милан Јосифо- 
ски, с. Тројаци, Прилеп. (4880) 

Свидетелство од II клас на име Трендафил Ди- 
мески, с. Тројкрсти, Прилеп. (4881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Суби Војка, ул. „ЈНА“ бр. 61, Дебар. 

Здравствена легитимација на име Бајрам Абду- 
лахи, Г.П. „Тунелоградња" — Дебар. (4883) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11886/ 
4505, издадена од ЗСО — Кичево на име Душанка 
Ангелеска, с. Ковач, М. Брод. (4884) 

Свидетелства за завршени, I, II и Ш клас, изда- 
дени од Гимназијата „Ацо Русковски" — Берово на 
име Гаврил Јордан Кацарски, ул. „Г. Делчев" бр. 13 
Берово. (4885) 

Здравствена легитимација на име Гемила Деми- 
ри, ул. „М. Тито“ бр. 163, Т. Велес. (4886) 

Здравствена легитимација на име Џузида Деми- 
ри, ул. „М. Тито“ бр. 168, Т. Велес. (4887) 

Ученичка книшка на име Бојана Пандил Ра- 
фаилова, с. Беличица, Гостивар. (4883) 

Свидетелство бр. 01-117, за II година, издадено 
од Гимназијата „П. Попоски“ — Гостивар на име 
Срекко Гавриловски, Гостивар. (4889) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Тодорка 
Илиева, с. Претор, Ресен. (4890) 
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Свидетелство од II година економско училиште 
на име Павлина Јандреска, ул. „Ц. Коњарец" бр. 
107, Прилеп. (4891) 

Свидетелство издадено од Индустриското учи- 
лиште „Р. Р. Ричко“ — Прилеп на име Илија Ди- 
мовски, ул. „Бр. Бешироски" бр. 21, Прилеп. (4892) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Љуба Донческа, ул. „М. Пијаде". 
бр. 285 г., Прилеп. (4893) 

Здравствена легитимација бр. 13654, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Идает Таип Салиу, Гос- 
тивар. (4894) 

Свидетелство за завршен I клас индустриско 
училиште на име Страхиша Стамеска, Гостивар. 

Свидетелство од II година, издадено од Гимна- 
зијата „П. Попоски" — Гостивар на име Фаредин 
Ејупи, ул. „И. Р. Лола“ бр. 102, Гостивар. (4896) 

Здравствена легитимација на име Блаженка 
ИвешевиК, „Водостопанство“ Гостивар. (4897) 

Работна книшка бр. 1085 на име Драга Марков- 
ска, с. Трооло, Пробиштип. (4898) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Витола на име Снежана Николова, ул. „Преспа” 
бр. 46, Битола. (4899) 

Оружен лист бр. 219, на име Добрислав Јова- 
нови!с. Тетово. (4900) 

Диплома за в.к.в. зидар бр. 0-5-6252/1-64 на име 
Васил А. Миченаков ул. „11 октомври" бр. 3/2, 
Т. Велес. (4901) 

Свидетелство од I година на име Геле Тасев, ул. 
„Вера Циривири" бр. 4, Т. Велес. (4902) 

Здравствена легитимација на име Слоботка 
Анаксоска, Тетово. (4903) 

Свидетелство од I клас, бр. 0601-3/67-5 на име 
Орце Стојчески, Индустриско училиште, Гостивар. 

Свидетелство за завршен I клас издадено од 
Индустриското училиште Гостивар на име Муарем 
Локман Пашари, Гостивар. (4905) 

Свидетелство од I клас на име Расим Емили, 
Гостивар. (4906) 

Здравствена легитимација бр. 36906 на име То- 
дор Цаневски, ул. „М. Тито“ бр. 14, Кочани. (4907) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Техничкото училиште Битола на име Димитрија 
Петревски ул. „М. Ацев“, бр. 26, Битола. (4908) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Милан Петковски, ул. „Леринска“ 
бр. 17, Битсла. (4909) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Лепосава Бојковска, ул. „Димитар 
Влахов“ бр. 6а, Битола. (4910) 

Свидетелство од I клас издадено од Гимназија- 
та „Р. Р. Ричко“ — Прилеп на име Душан Аџи- 
оски, с. Булин, Прилеп. (4911) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Кочо Рацин“ — Прилеп на име Блага 
Гегоска, ул. „Горче Петров" бр. 18, Прилеп. (4912) 
Свидетелство од I година, бр. 583, издадено од ХТТУ 
„Борис Кидрич“ — Т. Велес на име Виолета Димова, 
ул. „I комуна“ бр. 34, Т. Велес. (4913) 

Свидетелство за II клас на име Љубенка чемел- 
кова, ул. „П. Алчев“ бр. 4 Т. Велес. (4914) 

Свидетелство од I година на име Марин Горгиев 
ул. „Димо Хаџи Димов“ бр. 8, Т. Велес. (4915) 

Свидетелство од II година на име Тодор Кабев, 
ул. „Д. Мирчев" бр. 1, Т. Велес. (4916) 

Работна книшка бр. 1758 на име Тодор Горигев, 
с. Дрен, Неготино. (4917) 

Свидетелство од I година, бр. 28, издадено од 
ХТТУ „Б. Кидрич" — Т. Велес на име Трајче 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ристов, ул. „29 ноември“ бр. 3, Кавадарци. (4918) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Насир Ханџиу, Гостивар. (4919) 

Свидетелство од I година на име Петко Спасе- 
носки, ул. „Б. Кидрич“ бр. 180, Гостивар. (4920) 

Свидетелство за II клас на име Хорват Шпет- 
ни, Гостивар. (4921) 

Свидетелство од IV клас на име Мицко Дими- 
тријески, с. Д. Бањица .Гостивар. (4922) 

Свидетелство од II клас на име Пасим Саити. 
ул. „М. Ч. Филиповски" бр. 40, Гостивар. (4923) 

Свидетелство од III година на име Афет Меме- 
Ди, с. Калиште, Гостивар. (4924) 

Свидетелство за II година, издадено од Гимна- 
зијата „П. Попоски“ — Гостивар на име Витко 
Матевски, с. Зубовце, Гостивар. (4925) 
Уверение бр. 162/67, за признаета стручна спрема 
од слаткарски занает на име. Исмет Сулајмени, с. 
Форино, Гостивар. (4926) 

Свидетелство за П клас на име Аслан Аслани, 
Гостивар. (4927) 

Свидетелство за I клас гимназија на име Аслан 
Аслани, Гостивар. (4928) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски Гостивар на име Али Авдиу, Гостивар. 

Свидетелство за I година на име Илија Ан- 
дреевски, Гостивар. (4930) 

Свидетелство на име Трифун Г. Анакиев, ул. 
„В. Китанов" бр. 2, Виница. (4931) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _- 
Качаник на име Садик Џини, Скопје. (4932) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азир Ајдари, Скопје. (4933) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богданка Горгевик, Скопје. (4934) 

Свидетелство за завршена II година, издадено 
од Економското училиште „Борис Кидрич“ — Скоп- 
је на име Љиљана Бојаџиева, Скопје. (4935) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Књажевац на име Ленка Николовска, Скопје. (4936) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атанас X. Апостолов, Скопје. (4937) 

Свидетелства за завршени I и Ш година, изда- 
дени од Економското училиште „Моша Пијаде“ — 
Скопје на име Зорица Димчевска, Скопје. (4938) 

Диплома за положен матурски испит, издадена 
од Гимназијата „Никола Карев“ — Скопје на име 
Младен Стојнев, Скопје. (4939) 

Дозвола бр. 221 за држење и носење на оружје, 
издадена од СВР — Скопје на име Иван Блажев- 
ски, Г. Петров. (4940) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Асип Селим, Скопје. (4941) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Мицковски, Скопје. (4942) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемила Сејфова, Скопје. (4943; 

Свидетелство за завршено II година АСУЦ _ 
Скопје на име Русе Митревски, Скопје. (4944) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Ремза Идризовска, Скопје. (4945) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димче Алексов, Скопје. (4946) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Органџиев, Скопје. (4947) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Живко, Зорица, Зоран, Лилјана и 
Стефана Јовчевски, Скопје. (4948) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фериде Речи, Скопје. (4949) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бедрија Шабани, Скопје. (4950) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шабан Амет, Скопје. (4951) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Гимназијата „Горги Димитров“ —- Скопје на име 
Горги Ивановски, Скопје. (4952) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Економското училиште „Моша Пијаде“ — Скопје 
на име Мирјана Шаревска, Скопје. (4953) 

Свидетелства за завршени I, П, Ш и IV година,. 
издадени од Економското училиште „Борис Кидрич“ 
— Скопје на име Таса Стефанова, Скопје. (4954) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мурат Незири, Скопје. (4955) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Стефановска, Скопје. (4956) 
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КОНКУРСИ 
Управниот одбор на Клиниката за очни болес- 

ти при Медицинскиот факултет во Скодје 

распишува 

КОНКУРС 

за пополнување на следниве работни места: 

1. Секретар на Клиниката, и 

2. Шеф на финансиско-економски отсек на 
Клиниката. 

У с л о в и: 

Кандидатите, покрај општите услови од чл. 20 
од ОЗРО, треба да ги исполнуваат и следните по- 
себни услови: 

За работното место под реден број 1. — кан- 
дидатот треба да има з^вршен правен факултет, 
положен стручен испит, и работно искуство од три 
години. 

За работното место под реден број 2. — канди- 
датот треба да има завршено средно економско учи- 
лиште, и осум години работно искуство, оД кои нај- 
малку три години како раководител по сметковод- 
ствени работи. 

Личните доходи според Правилникот за распре- 
делба на личните доходи на Клиниката. 

Молбите, таксирани со 1,00 динари, со сите 
потребни документи да се достават до Клиниката 
за очни болести при Медицинскиот факултет во 
Скопје — за Конкурсната комисија. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 
љето во „Службен весник на СРМ“. 

(1339) 

Согласно со одредбите на Основниот закон за 
изградба на инвестициони објекти и Правилникот 
за начинот и постапката за отстапување изградба 
на инвестициони објекти, како и одлуката на само- 
управните органи на Основната заедница на обра- 
зованието и воспитувањето — Кичево, 

распишува 

ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

за отстапување изградба на инвестиционен објект 
— Основно училиште „Санде Штерјоски" — Кичево 

Предмет на наддавањето е: комплетна изградба 
на објектот. 

Ориентационата вредност на инвестициониот об- 

јект изнесува 3.600.000 нови динари. 

Работите Ке се изведуваат во град Кичево. 
Рокот за завршување на објектот се предвидува 

за 31. XII. 1970 година. 

Ориентациониот рок за почнување со работа е 
од 15—30. XI. 1969 г. 

Изведувачките организации што сакаат да учес- 
твуваат во јавното наддавање должни се да под- 
несат писмени пријави кои треба да содржат: 

1. Препис на решението за регистрација на 
претпри ј атието, 

2. Полномошно на претставникот кој полноваж- 
но Ке го застапува претпријатието на јавното над- 
давање, 

3. Потврда за положена кауција 1°/о од пре- 
тсметковната вредност на објектот. 

4. Писмена изјава за прифакање на условите 
на инвеститорот и динамиката на градбата на об- 
јектот, 

5. Попис на расположивиот стручен кадар 
6. Попис на расположивата механизација, 
7. Извод од Одлуката за завршната сметка за 

1968 година. 
Првенство Ке имаат оние градежни претпри- 

јатија што 1се понудат поповолни услови за изград- 
ба, како и оние кои ке вложат 30°/о од пресметков- 
ната вредност на објектот со кој учествува оп- 
штината. 

Писмените пријави со горенаведените податоци 
треба да бидат доставени најдоцна до 15. XI. 1969 
година, до 12 часот. 

Јавното наддавање ке се одржи на ден 16. XI. 
1969 година во 10 часот во просториите на Оп- 
штинското собрание — Заедница на образованието. 

Техничката документација на објектот може да 
се види секој ден од 7 до 15 часот, освен во сабота 
и недела, во Заедницата на образование. 

Сите известувања или објаснувања можат да се 
добијат лично или преку телефон 21-174 — Кичево. 

Наддавањето ке се одржи во закажаното време 
без обзир дали ке бидат присутни овластените 
претставници на пријавителите или не за отворање 
на пријавите. 

Одлуката за тоа кои изведувачки организации 
се подесни за изведување на објектот, инвеститорот 
1се ја донесе во рок од 5 дена од денот на одржа- 
ното наддавање, како и образложение кои изведу- 
вачи пријавени на наддавањето се најповолни. 
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